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Cliente
Agência 2573-9
Conta 10078-1 PM SANTA C PAVAO -IPVA
Mês/ano referência FEVEREIRO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/01/2024 SALDO ANTERIOR 190.957,27 155.012,275144
01/02/2024 APLICAÇÃO 5.028,06 4.080,226914 1,232299111 159.092,502058
02/02/2024 APLICAÇÃO 2.063,80 1.674,220786 1,232692854 160.766,722844
05/02/2024 APLICAÇÃO 4.077,95 3.307,126296 1,233079609 164.073,849140
06/02/2024 APLICAÇÃO 2.997,44 2.430,091440 1,233467988 166.503,940580
07/02/2024 APLICAÇÃO 2.200,12 1.783,123253 1,233857500 168.287,063833
08/02/2024 APLICAÇÃO 3.283,99 2.660,718543 1,234249300 170.947,782376
09/02/2024 APLICAÇÃO 747,82 605,698599 1,234640465 171.553,480975
14/02/2024 APLICAÇÃO 4.629,56 3.748,531188 1,235033075 175.302,012163
15/02/2024 APLICAÇÃO 3.661,40 2.963,647455 1,235437094 178.265,659618
16/02/2024 APLICAÇÃO 6.915,12 5.595,529170 1,235829497 183.861,188788
19/02/2024 APLICAÇÃO 3.657,03 2.958,232205 1,236221414 186.819,420993
20/02/2024 APLICAÇÃO 7.264,61 5.874,603181 1,236612887 192.694,024174
21/02/2024 APLICAÇÃO 12.862,16 10.397,812394 1,237006354 203.091,836568
22/02/2024 APLICAÇÃO 2.142,63 1.731,554750 1,237402398 204.823,391318
23/02/2024 APLICAÇÃO 3.927,96 3.173,346033 1,237797567 207.996,737351
26/02/2024 APLICAÇÃO 2.884,10 2.329,284809 1,238191220 210.326,022160
27/02/2024 APLICAÇÃO 2.974,67 2.401,683296 1,238577128 212.727,705456
28/02/2024 APLICAÇÃO 377,26 304,494154 1,238972881 213.032,199610
29/02/2024 APLICAÇÃO 948,64 765,424114 1,239365186 213.797,623724
29/02/2024 SALDO ATUAL 264.973,33 213.797,623724 213.797,623724

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 190.957,27
APLICAÇÕES (+) 72.644,32
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.371,74
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.371,74
SALDO ATUAL = 264.973,33

Valor da Cota
31/01/2024 1,231884860
29/02/2024 1,239365186

Rentabilidade
No mês 0,6072
No ano 1,3504
Últimos 12 meses 9,8721

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


